1< 23, T T SCR RN

)

NAWIETRZAK
SCIENNY

UL. SW. MICHALA

NAZWA POM.

hol

tazienka
salon + aneks
tazienka
sypialnia
pokoj

SUMA

loggia

POW. [M?]
7,22
317
36,53
5,35
12,99

9,49
74,75
4,79

NAWIETRZAK.

= SCIENNY \l
8
&

170

NAWIETRZAK,

SCIENNY \l

=3
8

135
8|
135

\*m(: \2? FIX Q ho:;40

ESSsSSa555 4

8 PIETRO

POZNAN, UL. SW. MICHALA 34
ETAP Il
LOKAL NR:

34/45

3 POKOJE + ANEKS

170
220

N |
> 13927 80(82)
i % T 200(251) p

FIX
|
8115 ——
L] &
g N
|
8 3 *
ak I
7 ] M mupy
4

NAWIETRZAK
SCIENNY

A

FIX

FIX

3

328°

———— SCIANA DZIALOWA - mozliwa przebudowa
s SCIANA KONSTRUKCYJNA / DZIALOWA / SZACHT INSTALACYJINY

- brak mozliwosci przebudowy
DOLNA CZESC OKNA NIEOTWIERALNA

Biuro Obstugi Klienta
ul. Mostowa 23A/27, 61-854 Poznan

(lokal ustugowy na parterze
wejécie od ul. Dowbora - Mu$nickiego)

tel. +48 61 866 11 21/ +48 61 862 64 91
biuro@konimpex-invest.pl / www.konimpex-invest.pl
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Inwestor

Konimpex-Invest Projekt 4 Sp. z 0.0.

ul. Mickiewicza 24, 62-500 Konin

podmiot zalezny od Konimpex-Invest Sp. z.0.0.

PZFD

Polski Zwigzek
Firm Deweloperskich
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SW.MICHALA

Powierzchnie pomieszczen wg. Polskiej Normy PN-ISO 9836:2022-07

Wymiary pomieszczen podano w stanie surowym i maja charakter pogladowy i moga ulec zmianie.

Niniejszy dokument nie stanowi oferty w rozumieniu postanowienia Kodeksu Cywilnego.
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